
Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

1 PRIMC BOJAN SD-DA BE 0 0 151,83 SD ORTO

2 KRALJ GREGA SD-DA PIO 0 0 154,80 SD ZDENKO ŽNIDARŠIČ

3 KOPUŠAR PRIMOŽ 45D MA 0 0 162,12 SK MENINA

4 KOZAMERNIK ALJAŽ SD-SA PIO 0 0 172,74 SD 1991

5 BLAŠKO MATJAŽ SD-SA BE 0 0 172,92 SD BUM BUM

6 FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 174,97 ZISK KOPER

7 ŽAGAR BOJAN LD BE 0 0 179,44 SD KANELA

8 MERTELJ MITJA SD-DA BE 0 0 180,00 SOIT MEDVODE

9 KOGOJ MANUEL SD-SA BE SEN 0 185,85 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

10 PAUNOVIČ MARKO LD BE SEN 0 195,62 SD BUM BUM

11 MIKLAVC MATEVŽ SD-SA PIO 0 0 202,91 SD 1991

12 ZUPANČIČ UROŠ SD-SA PIO 0 0 205,25 SK RAFAL

13 SLEJKO RADO SD-SA BE SEN SG-P 207,80 DSB LJUBLJANA

14 LEVEC JANEZ LD BE MIL 0 210,51 SD KANELA

15 GERDINA TOMAŽ LD BE 0 SG-P 210,93 SD KANELA

16 KOTNIK GORAZD SD-SA PIO 0 0 211,43 SK RAFAL

17 TROHA BOJAN LD BE SEN 0 224,23 ZISK KOPER

18 VONČINA ELVIS SD-SA PIO 0 0 234,92 SD KANELA

19 MARIN ROK LD BE 0 0 235,17 SD 10

20 ŠABOTIČ SAMIR 45D BE 0 0 241,99 SD BUM BUM

21 REMIC JURČEK D45 AS 0 0 249,16 SD MENINA

22 HANŽEKOVIČ MARJAN RD EX 0 0 252,25 SK MENINA

23 LADINEK UROŠ LD BE 0 0 253,42 SD MENINA

24 ŽLEBNIK NEJC SD-SA PIO 0 0 258,17 SK MENINA

25 FURLANIČ LEON SD-SA PIO 0 0 264,20 SD KANELA

26 ŠKRLEP PETER SD-SA BE 0 0 271,23 SK MENINA

27 PREPROTNIK GREGOR SD-SA BE 0 0 274,77 SK MENINA

28 MELLORS BAŠKOVIČ RD BE 0 0 283,72 SD KANELA

29 PIRNAT PAVLE RD BE SEN 0 306,17 DPS CERKNO

30 STROZAK STAŠ SD-SA PIO 0 0 307,47 SK MENINA

31 HOČEVAR ROBERT SD-SA BE 0 0 309,44 SK MENINA

32 MLAKAR MARTINA SD-SA PIO LADY 0 316,57 SK MENINA

33 KOZLOVIČ SAŠO SD-SA PIO 0 0 324,30 SD KANELA

34 PIRNAT BLAŽ LD BE 0 0 331,68 SD CELJE

35 URANK HANA LD PIO LADY 0 369,43 SK MENINA

36 KOLAR CIRIL D45 BE SEN 0 374,14 SK MENINA GG

37 LEŠNIK MARJAN RD BE SEN 0 398,08 SK MENINA

38 URBANC ANTON SD-DA PIO 0 0 DNF SK MENINA

39 PEPEL ERVIN SD-DA PIO 0 0 DNF SD VRANSKO

40 KRIŽNIK MATEJA SD-DA PIO LADY 0 DNF SD VRANSKO

41 LESNIK MARJETA SD-DA BE LADY 0 DNF SK MENINA

42 ZAVALOKA TOMAŽ SD-SA PIO 0 0 DNF SD KANELA

43 FURLANIČ OLIVIERO SD-SA BE 0 0 DNF SD KANELA

44 LOGAR METOD SD-SA PIO 0 0 DQ SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

1 PRIMC BOJAN SD-DA BE 0 0 151,83 SD ORTO

2 KRALJ GREGA SD-DA PIO 0 0 154,80 SD ZDENKO ŽNIDARŠIČ

3 KOZAMERNIK ALJAŽ SD-SA PIO 0 0 172,74 SD 1991

4 BLAŠKO MATJAŽ SD-SA BE 0 0 172,92 SD BUM BUM

5 MERTELJ MITJA SD-DA BE 0 0 180,00 SOIT MEDVODE

6 KOGOJ MANUEL SD-SA BE SEN 0 185,85 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

7 MIKLAVC MATEVŽ SD-SA PIO 0 0 202,91 SD 1991

8 ZUPANČIČ UROŠ SD-SA PIO 0 0 205,25 SK RAFAL

9 SLEJKO RADO SD-SA BE SEN SG-P 207,80 DSB LJUBLJANA

10 KOTNIK GORAZD SD-SA PIO 0 0 211,43 SK RAFAL

11 VONČINA ELVIS SD-SA PIO 0 0 234,92 SD KANELA

12 ŽLEBNIK NEJC SD-SA PIO 0 0 258,17 SK MENINA

13 FURLANIČ LEON SD-SA PIO 0 0 264,20 SD KANELA

14 ŠKRLEP PETER SD-SA BE 0 0 271,23 SK MENINA

15 PREPROTNIK GREGOR SD-SA BE 0 0 274,77 SK MENINA

16 STROZAK STAŠ SD-SA PIO 0 0 307,47 SK MENINA

17 HOČEVAR ROBERT SD-SA BE 0 0 309,44 SK MENINA

18 MLAKAR MARTINA SD-SA PIO LADY 0 316,57 SK MENINA

19 KOZLOVIČ SAŠO SD-SA PIO 0 0 324,30 SD KANELA

20 URBANC ANTON SD-DA PIO 0 0 DNF SK MENINA
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Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

21 PEPEL ERVIN SD-DA PIO 0 0 DNF SD VRANSKO

22 KRIŽNIK MATEJA SD-DA PIO LADY 0 DNF SD VRANSKO

23 LESNIK MARJETA SD-DA BE LADY 0 DNF SK MENINA

24 ZAVALOKA TOMAŽ SD-SA PIO 0 0 DNF SD KANELA

25 FURLANIČ OLIVIERO SD-SA BE 0 0 DNF SD KANELA

26 LOGAR METOD SD-SA PIO 0 0 DQ SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

1 FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 174,97 ZISK KOPER

2 ŽAGAR BOJAN LD BE 0 0 179,44 SD KANELA

3 PAUNOVIČ MARKO LD BE SEN 0 195,62 SD BUM BUM

4 LEVEC JANEZ LD BE MIL 0 210,51 SD KANELA

5 GERDINA TOMAŽ LD BE 0 SG-P 210,93 SD KANELA

6 TROHA BOJAN LD BE SEN 0 224,23 ZISK KOPER

7 MARIN ROK LD BE 0 0 235,17 SD 10

8 LADINEK UROŠ LD BE 0 0 253,42 SD MENINA

9 PIRNAT BLAŽ LD BE 0 0 331,68 SD CELJE

10 URANK HANA LD PIO LADY 0 369,43 SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

1 KOPUŠAR PRIMOŽ 45D MA 0 0 162,12 SK MENINA

2 ŠABOTIČ SAMIR 45D BE 0 0 241,99 SD BUM BUM

3 REMIC JURČEK D45 AS 0 0 249,16 SD MENINA

4 KOLAR CIRIL D45 BE SEN 0 374,14 SK MENINA GG

Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

1 HANŽEKOVIČ MARJAN RD EX 0 0 252,25 SK MENINA

2 MELLORS BAŠKOVIČ RD BE 0 0 283,72 SD KANELA

3 PIRNAT PAVLE RD BE SEN 0 306,17 DPS CERKNO

4 LEŠNIK MARJAN RD BE SEN 0 398,08 SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

1 FURLANIČ FAUSTO LD BE SEN 0 174,97 ZISK KOPER

2 KOGOJ MANUEL SD-SA BE SEN 0 185,85 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

3 PAUNOVIČ MARKO LD BE SEN 0 195,62 SD BUM BUM

4 SLEJKO RADO SD-SA BE SEN SG-P 207,80 DSB LJUBLJANA

5 TROHA BOJAN LD BE SEN 0 224,23 ZISK KOPER

6 PIRNAT PAVLE RD BE SEN 0 306,17 DPS CERKNO

7 KOLAR CIRIL D45 BE SEN 0 374,14 SK MENINA GG

8 LEŠNIK MARJAN RD BE SEN 0 398,08 SK MENINA

Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. SUB2 TOTAL Club

1 MLAKAR MARTINA SD-SA PIO LADY 0 316,57 SK MENINA

2 URANK HANA LD PIO LADY 0 369,43 SK MENINA

3 KRIŽNIK MATEJA SD-DA PIO LADY 0 DNF SD VRANSKO

4 LESNIK MARJETA SD-DA BE LADY 0 DNF SK MENINA
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Mesto Priimek in ime DIV Klass sub div. TOTAL Club

1 PRIMC BOJAN SG BE 0 0 71,29 SD ORTO

2 HANŽEKOVIČ MARJAN SG EX 0 0 81,05 SK MENINA

3 KOPUŠAR PRIMOŽ SG MA 0 0 87,87 SK MENINA

4 ŽAGAR BOJAN SG BE 0 0 90,12 SD KANELA

5 SLEJKO RADO SG BE SEN SG-P 100,33 DSB LJUBLJANA

6 KOZAMERNIK ALJAŽ SG PIO 0 0 101,40 SD 1991

7 GERDINA TOMAŽ SG BE 0 SG-P 102,62 SD KANELA

8 LEVEC JANEZ SG BE MIL 0 103,63 SD KANELA

9 BLAŠKO MATJAŽ SG BE 0 0 113,27 SD BUM BUM

10 MIKLAVC MATEVŽ SG PIO 0 0 114,34 SD 1991

11 PIRNAT PAVLE SG BE SEN 0 120,22 DPS CERKNO

12 ZUPANČIČ UROŠ SG PIO 0 0 123,57 SK RAFAL

13 PAUNOVIČ MARKO SG BE SEN 0 129,00 SD BUM BUM

14 MELLORS BAŠKOVIČ SG BE 0 0 135,43 SD KANELA

15 REMIC JURČEK SG AS 0 0 150,06 SD MENINA

16 VONČINA ELVIS SG PIO 0 0 158,35 SD KANELA

17 URBANC ANTON SG PIO 0 0 DNF SK MENINA

18 PEPEL ERVIN SG PIO 0 0 DNF SD VRANSKO

19 KRIŽNIK MATEJA SG PIO LADY 0 DNF SD VRANSKO

20 LOGAR METOD SG PIO 0 0 DNF SK MENINA

21 ZAVALOKA TOMAŽ SG PIO 0 0 DNF SD KANELA

Mesto Priimek in ime DIV Klass TOTAL SG PISTOL Club

1 PRIMC BOJAN SG BE 223,12 151,83 71,29 SD ORTO

2 KOPUŠAR PRIMOŽ SG MA 249,99 162,12 87,87 SK MENINA

3 ŽAGAR BOJAN SG BE 269,56 179,44 90,12 SD KANELA

4 KOZAMERNIK ALJAŽ SG PIO 274,14 172,74 101,40 SD 1991

5 BLAŠKO MATJAŽ SG BE 286,19 172,92 113,27 SD BUM BUM

6 SLEJKO RADO SG BE 308,13 207,8 100,33 DSB LJUBLJANA

7 GERDINA TOMAŽ SG BE 313,55 210,93 102,62 SD KANELA

8 LEVEC JANEZ SG BE 314,14 210,51 103,63 SD KANELA

9 MIKLAVC MATEVŽ SG PIO 317,25 202,91 114,34 SD 1991

10 PAUNOVIČ MARKO SG BE 324,62 195,62 129,00 SD BUM BUM

11 ZUPANČIČ UROŠ SG PIO 328,82 205,25 123,57 SK RAFAL

12 HANŽEKOVIČ MARJAN SG EX 333,30 252,25 81,05 SK MENINA

13 VONČINA ELVIS SG PIO 393,27 234,92 158,35 SD KANELA

14 REMIC JURČEK SG AS 399,22 249,16 150,06 SD MENINA

15 MELLORS BAŠKOVIČ SG BE 419,15 283,72 135,43 SD KANELA

16 PIRNAT PAVLE SG BE 426,39 306,17 120,22 DPS CERKNO

TOTAL DUO GUN

SHOTGUN SG


